

EMENDAMENTI AL TESTO UNIFICATO ADOTTATO DALLA COMMISSIONE PER I DISEGNI DI LEGGE NN 19, 657, 711, 810, 846, 847, 851 e 868

1.2000

Il Relatore

Al comma 1, dopo la lettera d), inserire la seguente:

"d-bis) all'articolo 319-ter:

1. al comma primo sostituire le parole «da quattro a dieci anni» con le seguenti: «da sei a dodici anni»;
2. al comma secondo sostituire le parole «da cinque a dodici anni» con le seguenti «da sei a quattordici anni». Nonché sostituire le successive parole «da sei a venti anni» con le seguenti «da otto a venti anni»."

1.3000

Il Relatore

Al comma 1, alla lettera e), sostituire le parole «da quattro a dieci anni» con le seguenti «da sei a dieci anni e sei mesi».